
Lindved Skole søger rengøringsassistent

Vil du være med til at skabe en god oplevelse for vores elever, medarbejdere og gæster på Lindved
Skole?
Om jobbet og opgaverne
På Lindved Skole har vi for tre års tid siden hjemtaget rengøringsopgaven. En af vore
rengøringspersonaler går nu på pension, og vi søger derfor en ny rengøringsassistent 25 t/pr. uge.
Vi leder efter en person der passer ind i vores team bestående at to rengøringsassistenter og en
teknisk serviceleder. Måske er du den rette til dette team?
Om stillingen:
Den daglige opgaveløsning foregår i tæt samarbejde med vores tekniske serviceleder og den
anden rengøringsassistent. Som medarbejder på Lindved Skole vil din dag indeholde både
selvstændige og fælles rengøringsopgaver med din kollega, og du skal sammen med din kollega
bidrage til, at der udføres en rengøring af høj kvalitet i såvel klasselokaler, kontorer, gangarealer,
toiletter samt fællesområder. Det er vigtigt for os at man bliver en del af fællesskabet her hos på
Lindved Skole, og at man ser sig selv som en del af skolens sociale liv. 
Vi tænker stillingen bred og fleksibel, hvilket betyder, at du ud over rengøringsopgaver skal hjælpe
med andre serviceopgaver, der løbende opstår som fx serviceopgaver ved arrangementer på
skolen m.v.
Vores forventninger til dig
Om dig:
Vi ser gerne, at du har rengøringserfaring, og du skal kunne tale og skrive et forståeligt dansk. Det
er vigtigt, at du kan lide at omgås mennesker og har et positivt og imødekommende humør.

Du har lyst til at gøre rent.●

Du er loyal, fleksibel og mødestabil.●

Du har en god ordenssans.●

Du kan både arbejde selvstændigt og i team.●

Du er udstyret med et ekstra servicegen og har øje for altid at yde en lille smule ekstra.●

Derfor skal du vælge os
Du vil blive en del af den teknisk-administrative personalegruppe med reference til skoleleder
Jakob Preuthun.
Vi tilbyder ordnede forhold og muligheden for at blive en del af vores engagerede personalegruppe,
hvor vi passer på hinanden og alle er med til at skabe et godt arbejdsmiljø.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Tiltrædelse den 1. juni 2026 eller hurtigst muligt derefter.
Mødetiden vil ligge på alle hverdage, og primært være eftermiddag/aften (tidsrummet mellem 13 og
18/19). Arbejdstiden tilrettelægges i 45 arbejdsuger. 
Har du spørgsmål
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte skoleleder Jakob Preuthun på
tlf. 20 31 17 05.
Ansøgning
Vi glæder os til at høre fra dig og forventer at afholde samtaler den 30. april 2026. 
Ansøgningsfrist er den 28. april 2026.
Om os
Lindved Skole og SFO er en skole med 316 glade elever, og ca 35 personaler.  Vi er beliggende
tæt ved motorvej, og med gode busforbindelser. 
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